
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD KLADNO
JUDr. Ing. Petr Kučera, soudní exekutor

náměstí Starosty Pavla 5, 272 01 Kladno, IČ: 65402367, DIČ: CZ6305230580
Tel: 314 004 567 – 570, e-mail: epodatelna@eukladno.cz, www.eukladno.cz, DS: h4kswpm

bankovní spojení: 43-7561840247/0100 Komerční banka, a.s.

Č.j. 150 EX 342/18-196

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  JUDr.  Ing.  Petr  Kučera,  Exekutorský  úřad  Kladno,  pověřený  provedením  exekuce  na  základě
vykonatelného  usnesení č.j.  33  Nc  2381/2017-12 ze  dne  14.08.2017,  který  vydal  Obvodní  soud pro  Prahu  1 ,  a
vykonatelného  opravného usnesení Obvodního soudu pro Prahu 1 č.j.  33 Nc 2381/2017-23 ze dne  17.08.2017 ,  a
vykonatelného rozhodčího nálezu rozhodčího soudu při hospodářské komoře čr a agrární komoře čr Rozhodčí soud při
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky - JUDr. Vojtěch Trapl  č.j. Rsp 693/17 ze dne
19.01.2018 a usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č.j.  6 EXE 2/2018-13, které vydal  Okresní
soud v Jeseníku dne  12.02.2018 ,  o  vymožení  pohledávky oprávněného:  Mercedes-Benz Financial  Services  Česká
republika s. r. o., se sídlem Daimlerova 2296/2, Praha, IČ: 63997240, práv. zast. advokátem Mgr. Radek Hladký , se
sídlem Národní 973/41, Praha, PSČ: 110 00, IČ: 66254159, proti povinnému: Jiří Juřica, bytem Studený Zejf č.p. 43,
Písečná-Studený  Zejf,  RČ:  841015/5754,  práv.  zast.  advokátem  JUDr.  Pavla  Komendová,  se  sídlem  Purkyňova
649/127,  Brno,  PSČ:  612  00,  pro  129.938,- Kč  s  příslušenstvím,  dále  pohledávku  ve  výši   s  příslušenstvímdále
pohledávku ve výši  4.278.735,72 Kč s příslušenstvím, a pro náklady exekuce, 

rozhodl:

o opravě písařské chyby usnesení  č.j. 150 EX 342/18-190 ze dne 12.05.2022 v označení ukončení elektronické dražby
a článku II., že správné znění je:

Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 28.06.2022 ve 09:15:00 hod. Dražba se však koná, dokud dražitelé činí
podání (§ 336i odst.  4 zákona č.  99/1963 Sb.,  občanský soudní řád,  v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) -  bude-li
v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé
stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna
další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by
bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí.

II.
Předmětem dražby jsou tyto nemovité věci:

zapsané v katastru  nemovitostí  vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj,  Katastrální  pracoviště
Jeseník, pro obec Písečná, katastrální území Studený Zejf, na listu vlastnictví č. 70;

O d ů v o d n ě n í

S ohledem na  skutečnost,  že  v usnesení  č.j. 150  EX  342/18-190 ze  dne  12.05.2022 byl  technickou vadou chybně
převeden text do formátu PDF, rozhodl soudní exekutor o opravě usenení č.j. 150 EX 342/18-190, tímto usnesením.



P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. K písemné žádosti účastníka, kterému byl
listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu, uvedenou v žádosti,
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a elektronicky podepsaná, nebo se předá účastníkovi v
sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Kladně, dne 19.05.2022

Otisk úředního razítka

JUDr. Ing. Petr Kučera, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Tereza Piešťanská
pracovník pověřený soudním exekutorem

Rozdělovník:
- Mgr. Radek Hladký 
- JUDr. Pavla Komendová
- Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s. r. o.
- Finanční úřad pro Olomoucký kraj - územní pracoviště v Jeseníku
- Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor 
- Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor
- Jaroš Petr, Mgr. - soudní exekutor
- Preus Pavel, Mgr. - soudní exekutor
- Peroutka Jan, Mgr. - soudní exekutor
- KÚ pro Olomoucký kraj - KP Jeseník
- Obec Písečná
- Město Jeseník
- Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
- Česká správa sociálního zabezpečení 
- Jiří Juřica




